


评标结果公示

招标项目编号: ZH530100202400108001

| | | | | | | |
|--|---|---|------------|-------|---|---|
| 招标人 | 中铁碧源水务昆明有限公司 | | | | 联系电话 | 孟老师、15175636387 |
| 招标代理机构 | 云南乾润项目管理咨询有限公司 | | | | 联系电话 | 杨璧诚、18760714977 |
| 工程名称 | 昆明市第十五水质净化厂项目第三方监测 | | | | | |
| 开标时间 | 2024-06-01 09:00 | | | 开标地点 | 昆明市公共资源交易中心 | |
| 招标方式 | 公开招标 | | | 评标办法 | 综合评估打分法 | |
| 中标候选人名称 | 项目负责人 | 项目负责人相关证书名称和编号 | 投标报价(元) | 综合得分 | 服务周期承诺 | 质量承诺 |
| 第一中标候选人 | 中铁西南科学研究院有限公司 | 姚晓明 职称证书名称: 高级工程师 专业: 工程测量 职称证书编号: 20210300993 | 1650000.00 | 84.19 | 自合同签订之日起, 至项目正式投入运营止(暂定施工计划工期为 33 个月, 如实际施工进度工期与计划施工进度工期不符的, 服务期以实际施工进度工期为准)。 | 监测内容及相关标准要求符合现行相关国家强制性技术标准、规范和规程; 监测数据的精度要满足国家现行建设工程专业技术标准、规范, 能指导设计及施工; 提交的监测报告符合国家现行规范要求。 |
| 第二中标候选人 | 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 | 尹小锋 职称证书名称: 正高级工程师 专业: 地球探测与信息技术 职称证书编号: DJ2019045011615 | 1666000.00 | 70.83 | 自合同签订之日起, 至项目正式投入运营止(暂定施工计划工期为 33 个月, 如实际施工进度工期与计划施工进度工期不符的, 服务期以实际施工进度工期为准)。 | 监测内容及相关标准要求符合现行相关国家强制性技术标准、规范和规程; 监测数据的精度要满足国家现行建设工程专业技术标准、规范, 能指导设计及施工; 提交的监测报告符合国家现行规范要求。 |
| 备注 | 无 | | | | | |
| 废标情况: 江苏南京地质工程勘察院未按招标文件要求提供项目负责人社保证明材料。 | | | | | | |
| 招标人审核意见 | 1 陈忠华 审核人:  | | | | | |
| 此公示期为 3 日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级监管部门、行业主管部门投诉。 | | | | | | |

情况说明

昆明市公共资源交易中心:

我单位招标的昆明市第十五水质净化厂项目第三方监测项目于 2024-06-04 完成开评标工作，因我公司盖章需要审批，延迟一天发布中标候选人公示，望昆明市公共资源交易中心允许发布。

中铁碧源水务昆明有限公司

2024 年 06 月 11 日

